

Center for Fysioterapi & Træning 2010 ApS

Nørregade 4
5330 Munkebo
CVR-nr. 28977344

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.03.2017

Dirigent

Navn: Lisbeth Bentzen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Center for Fysioterapi & Træning 2010 ApS
Nørregade 4
5330 Munkebo

CVR-nr.: 28977344

Hjemsted: Kerteminde

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 65975160

Hjemmeside: www.munkebofysioterapi.dk

E-mail: mail@munkebofysioterapi.dk

Direktion

Charlotte Bay

Lisbeth Bentzen

Anne Mette Løgstrup Zebitz

Bank

Sparekassen Fyn

Søndergade 17

5000 Odense C

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkåjen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive fysioterapiklinik og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 200 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2017 forventes et resultat på tilsvarende niveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.754.103	3.791
Personaleomkostninger	1	(3.364.258)	(3.248)
Af- og nedskrivninger		<u>(76.813)</u>	<u>(206)</u>
Driftsresultat		313.032	337
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(85.519)	(88)
Andre finansielle indtægter	2	72.642	80
Andre finansielle omkostninger		<u>(20.370)</u>	<u>(30)</u>
Resultat før skat		279.785	299
Skat af årets resultat	3	<u>(79.525)</u>	<u>(87)</u>
Årets resultat		200.260	212
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		310.200	304
Overført resultat		<u>(109.940)</u>	<u>(92)</u>
		200.260	212

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		127.859	187
Materielle anlægsaktiver	5	127.859	187
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		23.624	109
Finansielle anlægsaktiver	6	23.624	109
Anlægsaktiver		151.483	296
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		166.558	139
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.826.289	2.147
Andre tilgodehavender		94.045	66
Periodeafgrænsningsposter		7.792	0
Tilgodehavender		2.094.684	2.352
Omsætningsaktiver		2.094.684	2.352
Aktiver		2.246.167	2.648

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		150.000	150
Overført overskud eller underskud		521.911	632
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>310.200</u>	<u>304</u>
Egenkapital		<u>982.111</u>	<u>1.086</u>
Udskudt skat		<u>11.812</u>	<u>24</u>
Hensatte forpligtelser		<u>11.812</u>	<u>24</u>
Bankgæld		575.803	739
Skyldig selskabsskat		47.800	102
Anden gæld		<u>628.641</u>	<u>697</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.252.244</u>	<u>1.538</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.252.244</u>	<u>1.538</u>
Passiver		<u>2.246.167</u>	<u>2.648</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	631.851	303.600	1.085.451
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(303.600)	(303.600)
Årets resultat	0	(109.940)	310.200	200.260
Egenkapital ultimo	150.000	521.911	310.200	982.111

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.876.243	2.806
Pensioner	111.046	106
Andre omkostninger til social sikring	142.874	127
Andre personaleomkostninger	234.095	209
	3.364.258	3.248
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	72.642	80
	72.642	80
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	91.633	134
Ændring af udskudt skat	(12.107)	(45)
Regulering vedrørende tidligere år	(1)	(2)
	79.525	87
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.625.000
Kostpris ultimo		1.625.000
Af- og nedskrivninger primo		(1.625.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.625.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	766.726
Tilgange	17.500
Kostpris ultimo	784.226
Af- og nedskrivninger primo	(579.554)
Årets nedskrivninger	(76.813)
Af- og nedskrivninger ultimo	(656.367)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	127.859
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	325.000
Kostpris ultimo	325.000
Nedskrivninger primo	(215.857)
Andel af årets resultat	(85.519)
Nedskrivninger ultimo	(301.376)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.624

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Ejendomsselskabet Nørregade 4, Munkebo ApS	Munkebo	ApS	100,0	109.145	(87.533)
				2016	2015
				kr.	t.kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser					
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb				328	403

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende leje af erhvervslokaler på adressen Nørregade 4, Munkebo. Huslejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på 500 t.kr. overfor selskabets pengeinstitut. Pantet vedrører simple fordringer hidrørende fra salg og tjenesteydelser, lagre, driftsinventar og driftsmidler, goodwill, domæne-navne og rettigheder.

Endvidere har selskabet stillet pant overfor selskabets pengeinstitut ved pant i livsforsikringspolicer pålydende i alt 1.500 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedens gæld til pengeinstitut. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 876 t.kr. pr. 31.12.2016.
